关于开展校歌故事
征文比赛的通知

各单位部门：
[bookmark: _GoBack]为深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和习近平总书记关于高校思想政治工作的重要讲话精神，进一步加强和改进我省高校思想政治工作，省委宣传部、省委教育工委、省教育厅、团省委决定联合举办“拥抱新时代，唱响校园好声音”——全省高校校歌系列主题活动。按照上级文件精神和要求，结合纪念我校办学60周年，特举办校歌故事征文比赛，现将有关事项通知如下：
1、 活动主题
     校歌故事征文
2、 参赛对象及要求
1.参赛对象
全体师生
2.基本要求
以师生为主体，重点畅谈对校歌的认识与体会，或讲述与校歌有关的故事。紧扣校歌主题，思想深刻，观点新颖，文风朴实，体现原创性、故事性、画面感，体裁不限，字数不超过4000字，欢迎广大师生踊跃投稿。
3.截止日期
5月28日
4.奖项设置
根据投稿情况进行评选，对入选作品颁发证书和奖品，同时推荐3篇作品上报至省委宣传部。
三、提交方式
各单位部门、各学院团委请于5月28日前，将校歌故事征文材料（文稿纸质版一式1份、电子版）报送至第四教学楼409办公室。
联系人：梁茜薇
联系电话：15116177276
电子邮箱：csuft_twxcb@163.com
四、有关要求
一要思想高度重视。此次活动是我省深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想，全面贯彻全国、全省高校思想政治工作会议精神的重要举措，更是加强和改进我省高校思想政治工作，推进校园文化建设，实现以文化人、以文育人的实际行动。
二要广泛宣传发动。各单位部门、各学院团委要协同做好宣传发动工作，充分调动师生参与的积极性，确保学校参加全覆盖、师生参与全动员。
三是确保质量效果。各单位部门、各学院团委要充分发掘校歌背后的故事，探究深层次的校园历史、校园文化、校园精神，制作出有思想、有内涵、有表现力的参赛作品。各单位部门、各学院团委要管好导向、管好进度、务求实效，切实通过此次主题活动，促进全省校园文化建设，推动学校思想政治工作迈上新台阶。
党委宣传部
校团委
                              2018年5月15日